[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58

тел: 8 (3842) 364366, факс 8(3842) 364321

E-mail: recep@info.kem.ru

	Руководителям
муниципальных органов
управления образованием

	От  12.04.2013
	№  2060/06

	На № _______________________________

В связи с переходом с 1 сентября 2013 года отдельных общеобразовательных учреждений Кемеровской области на федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования                     в 5-ых классах направляем для обсуждения проект методических рекомендаций по составлению учебных планов для 5-9 классов  общеобразовательных учреждений в рамках реализации ФГОС ООО.
Замечания и предложения просим направлять в срок до 20 апреля 2013 года в департамент по электронной почте mpkon@info.kem.ru.

   С уважением,
заместитель начальника департамента

                                           О.Б. Лысых
Исп. М.П. Гераськина,

Тел. (3842) 36-38-52
PAGE